
32004D0579

6.8.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 261/69

PADOMES LĒMUMS
(2004. gada 29. aprīlis)

par Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvencijas pret starptautisko organizēto noziedzību noslēgšanu
Eiropas Kopienas vārdā

(2004/579/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
47., 55., 95. un 179. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmo
teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Komisija ar Padomes apstiprinājumu Kopienas vārdā ir pie-
dalījusies sarunās par tām Konvencijas daļām, kas ir Kopie-
nas kompetencē.

(2) Padome ir devusi Komisijai norādījumu piedalīties sarunās
par Kopienas pievienošanos attiecīgajai Konvencijai.

(3) Sarunas tika veiksmīgi pabeigtas, un 2000. gada
12. decembrī Kopiena parakstīja noslēguma dokumentu
saskaņā ar Lēmumu 2001/87/EK (2).

(4) Dažas dalībvalstis ir Konvencijas dalībnieces, bet dažas
dalībvalstis to pašlaik ratificē.

(5) Ir ievēroti nosacījumi, kas ļauj Kopienai deponēt apstipri-
nājuma dokumentu, kurš paredzēts Konvencijas 36. panta
3. punktā.

(6) Konvencija ir jāapstiprina, lai Kopiena varētu kļūt par tās
dalībnieci atbilstoši tās kompetencei.

(7) Kopiena, deponējot apstiprinājuma dokumentu, deponē
arī deklarāciju par Eiropas Kopienas kompetences apjomu

jautājumos, ko reglamentē Konvencija saskaņā ar tās
36. panta 3. punktu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā apstiprina Apvienoto Nāciju Organizācijas
Konvenciju pret starptautisko organizēto noziedzību.

Konvencijas teksts ir izklāstīts I pielikumā.

2. pants

Padomes priekšsēdētājam ir tiesības izraudzīties personu(-as), kas
pilnvarota(-as) deponēt Kopienas oficiālā apstiprinājuma
dokumentu, lai tas kļūtu saistošs Kopienai. Oficiālā
apstiprinājuma dokumentā ir kompetences deklarācija saskaņā ar
Konvencijas 36. panta 3. punktu, kas norādīta II pielikumā. Tajā
ir arī deklarācija, kas norādīta III pielikumā.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2004. gada 29. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. McDOWELL

(1) Atzinums sniegts 2004. gada 13. janvārī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) OV L 30, 1.2.2001., 44. lpp.

290 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/51. sēj.


